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Aija Daudze
Ekskursijas vadītāja

22571221

Turcija. Alānija. Atpūta, garas pastaigas un
skaistas eksursijas. Kleopatra Life 4* Viss
iekļauts viesnīcā.

Avio 05.10.2026 - 12.10.2026 8 dienas

Alānija ir viena no vecākajām Turcijas piekrastes pilsētām, ar senu vēsturi un skaistu pludmali. Dzīvosim
mazā, mājīgā viesnīcā pie pašas Kleopatras pludmales. Ērtākai dzīvei būs ēdināšana Viss iekļauts, kas
nozīmē, ka vienmēr atgriežoties viesnīcā gaidīs kāda ēdienreize un bārā atspirdzinoši dzērieni. Mūsu
teritorija būs visa skaistā Alānijas pilsētiņa ar fantastisko promenādi, kas vijas gar jūru 4 km garumā.
Labākā atpūtas vieta būs smilšainā pludmale pie pašas viesnīcas, ar skaistajiem skatiem uz abiem
kalniem, kas ieskauj Kleopatras līci. Pludmale – kas nav sadalīta gabaliņos – pa viesnīcu teritorijām, te
visa pludmale ir pieejama visiem.

Alānijā ir daudz zaļu parku, jauku mazu ieliņu, sena vecpilsēta kalna virsotnē un šī ir vienīgā vieta, kur
Turcijā aug banāni. Alānija ir dzīva pilsēta, kur rosība nerimst ne dienu, ne nakti. Cenas Alānijā ir
demokrātiskas.    Peldēšanās sezona sākas jau maijā un turpinās līdz pat novembrim. Ši ir viena no
piemērotākajām vietām, kur baudīt vasaru oktobrī. Būs iespēja doties gan vēsturiskās eksursijās, gan
baudīt dabu - kalnus un ielejas.

Programma

1. diena – Pirmdiena, 5. oktobris

Lidojums Rīga Antālija 01:40 - 05:20. Tikšanās lidostā Rīga 4.oktobrī 23:00, reģistrēšanās reisam
un lidojums Rīga – Antālija. Atlidojot, brauciens no Antālija lidostas uz Alānijas pilsētu – apmēram
3h. Ierašanās viesnīcā ap 9:00. Numuri pieejami no 14:00, tāpēc noliksim mantas. Maza kafijas
pauze viesnīcā, pēc iespējas varēsim arī pabrokastost un izrunāt mūsu eksursiju plānus. Kas
vēlēsies, varēs doties uz pludmali. 12:30 pusdienas, pēc tam iekārtošanās numuros un atpūta pēc
agrā lidojuma. Pēc vakariņām maza pastaiga tuvākās apkārtnes iepazīšanai.

2. diena – Otrdiena, 6. oktobris

Brokastis, dienas pirmā puse saulei, jūrai atpūtai vai kādai SPA procedūrai. Pēc pusdienām
dosimies pastaigā uz pilsdrupām un apskatīsim arī stalaktītu alu. Ar kājām iesim līdz pacēlājam,
ar funikulieri dosimies augšā uz Alānijas veco pils cietoksni, kurš uzcelts 2.gadsimtā. Baudīsim
skaistos skatus un kāpsim pa daudzajiem pakāpieniem arvien augstāk, līdz nonāksim vietā, no kuras izaugusi Alānijas pilsēta, un
ko ieskauj vecais Alānijas cietoksnis. Skaistas bildes garantētas. Pēc tam ar funikulieri atgriezīsimies pilsētā, dosimies apskatīt
stalaktītu alu un lēnā pastaigā atpakaļ viesnīcā. (iespēja atgriezties viesnīcā ar taksi, izmaksas 8 eur par 5 vilvēkiem). Kopējais
ceļa garums aptuveni 10 km. Vakars atpūtai, pastaigai pa promenādi. Vakariņas viesnīcā.
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3. diena – Trešdiena, 7. oktobris

Brokastis. Brīvs rīts saulei, jūrai, atpūtai. Pēc pusdienām dosimies apskatīt Alānijas ostu un centrālo daļu. Brauksim līdz centram ar
taksi vai sabiedrisko autobusu. Izstaigāsim promedādi, kas vijas gar ostu, redzēsim pirātu kuģus, abas bākas un Sarkano torni, kas
ir pilsētas simbols. Redzēsim pilsētas panorāmu no pakalna. Būs brīvs laiks vecajā tirgū suvenīriem un turku kafijas baudīšanai.
Atgriezīsimies viesnīcā kājām, vērojot pilsētas dzīvi un ielu tirgotājus (kopējais pastaigas garumsapmēram 10 km).

Iespēja doties ari tālākā eksursijā uz Pamuklali. (ļoti agri izbraukšana no viesnīcas) Tulkojumā no turku valodas “Pamukale”
nozīmē “Kokvilnas pils”. Vairāku tūkstošu gadu garumā šajā vietā ūdens no termālajiem minerālūdens avotiem ir izveidojis baltas
terases, kas no attāluma atgādina pasaku pili. Pamukales ekskursijas laikā varēsiet ne tikai pastaigāties gar minerālūdens
terasēm, bet arī izpeldēties Kleopatras baseinā, kurā, lai saglabātu jaunību, katru dienu peldējusies pati valdniece. Jums būs laiks
arī neaizmirstamai pastaigai pa antīkās pilsētas Hieropolis drupām, turp uzlabot savu veselību savulaik devušies Romas
imperatori. Profesionāls gids pastāstīs daudz interesantu faktu par šīs vietas vēsturi un cilvēkiem. Vēlu vakarā laiku – atgriešanās
viesnīcā. Eksursijas cena aptuveni 85 EUR.

4. diena – Ceturtdiena, 8. oktobris

Brokastis. Pēc izvēles brīva diena vai arī dodieties piedzīvojumā uz antīko pilsētu Side. Izbraukšana no viesnīcas aptuveni 9:00.
Eksursijas laikā redzēsim Aspendos amfiteātri. Senā Aspendosas pilsēta atrodas Turcijas dienvidos, senajā Pamfilijas reģionā pie
Eimedonas (Köprüçay) upes. Akropole atrodas apmēram 60 m virs jūras līmeņa un atrodas uz līdzena kalna ar daudziem
izdzīvojušiem pieminekļiem, tostarp Nymphaeum, baziliku, tirgus ēku un Odeion. Pa ceļam uz Sidi redzēset Managvatas
ūdemnskritumu. Pēc tam dosieties uz antīko pilsētu Side. Pirmajā stundā gids vedīs jūs cauri Kolonnu ielai, valdības agorai,
senajai romiešu slimnīcai un tradicionālajai Agorai. Pēc ekskursijas gida pavadībā jums būs papildus stunda, lai iepirktos,
apmeklētu amfiteātri un muzeju (par papildu samaksu). (Ekskursijas cena 50 EUR + ieejas biļete Aspendos 15 EUR)

5. diena – Piektdiena, 9. oktobris

Brokastis. Pēc vēlēšanās iespēja doties uz Zaļo kanjonu (40 EUR).

Zaļais kanjons ir gleznaina vieta Turcijā. Pa ceļam uz Zaļo kanjonu, jūsu skatam pavērsies slavenā Managvatas upes dambja
ainava. Atbraucot, Jūs gaidīs jauks izbrauciens ar kūģiti, kur jūs varēsiet gozēties saulē, elpojot svaigo kalnu gaisu un baudot
dabas sniegto mieru. Pēc tam piestāsiet krastā un varēsiet baudīt peldi smaragdzaļajos ūdeņos vai makšķerēt. Pēc pusdienām
piekrastes restorānā, brauciens atpakaļ uz viesnīcu. Atgriešānās aptuveni 17:00

6. diena – Sestdiena, 10. oktobris

Brīva diena vai espēja doties uz Sapaderes kanjonu. (35 EUR) Pateicoties gandrīz 700 metrus garajam pastaigu maršrutam, kas
ierīkots tieši kanjonā, varēsiet redzēt tuvplānā un sajust ūdens spēku pie viena no daudzajiem ūdenskritumiem kanjonā. Pastaigu
taka vijas gar kalnu upi ar kritumiem un krācēm. Diena sāksies ar aptuveni 40 km garu braucienu no Alānijas centra caur
Gazipaša, Mersin un Demirtas pilsētām, līdz ieradīsimies Sapaderē. Šis neskartais apgabals ir Alānijas lauku krāšņums, un tajā ir
daudz vietējās floras.

Slavenais kanjons atrodas aptuveni 3 km attālumā no Sapaderes.Brauciens atvērta tipa (kabrio stila) automāšīnās. Atgriešanās
viesnīcā aptuveni 17:00. Ekskursijā iekļautas pusdienas (papildus tikai dzērieni).

7. diena – Svētdiena, 11. oktobris

Brīva diena. Būs dažādi ieteikumi kā pavadīt dienu - gan Spa gan papildus eksursijas, gan iepirkšanās, gan pludmale.

Uzreiz pēc vakariņām, lai iemūžinātu atmiņā pēdējo skaisto vakaru - dosimies uz skatu laukumu kalnā, lai redzētu visu pilsēas
skaistumu no augšas. Brauciens ar taksi, apmēram 5 eur no cilvēka.

8. diena – Pirmdiena, 12. oktobris

Brokastis, vēl pēdējie mirkļi pludmalei un saulei. Pēc pusdienām sākam gatavoties ceļam un ap 14:00 izbraukšana no viesnīcas uz
lidostu. Numuri jāatbrīvo 12:00.

Lidojums Antālija – Rīga 19:55, ielidošana Rīgā 23:40.
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Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena personai 890.00 EUR

Pēc izvēles

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Lidojums Rīga - Antālija - Rīga
20 kg nododamā bagāža, 8 kg rokas bagāža
transfērs: lidosta – viesnīca - lidosta
standarta numuriņš
ēdināšana viss iekļauts
grupas vaditāja pakalpojumi
Ekskursija/pastaiga uz Kale -Alānijas pilsdrupām
Eksursija/pastaiga pa Alānijas centrālo daļu.

Papildu izmaksas:
Ceļojuma apdrošināšana
Ekskursijas, kā norādits aprakstā (būs iespējams iegādāties uz vietas)
Biļetes uz funikulieri (ap 12 eur) pēc vēlēšanās
Hamama rituāls un masāžas viesnīcas SPA centrā sākot no 25 eur
Krēsli un saulessargi pludmalē (4-5 eur) par visu dienu pēc vēlēšanās
Personīgie izdevumi

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 200.00 EUR par personu

46 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 20.08.2026 200.00 EUR

Pēc 20.08.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


